
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
охорони здоров'я та соціальної політики

від 12 січня 2016 року № 19

м. Кіровоград 

Про внесення змін та доповнень 
до Статуту комунального закладу 
“Кіровоградський обласний 
кардіологічний диспансер”

Відповідно до пункту 4.1.3. Порядку управління об'єктами спільної власності
територіальних громад сіл, селищ і міст області, затвердженого рішенням обласної ради
від 29 вересня 2006 року № 61,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Погодити внесення змін та доповнень до Статуту комунального закладу 
“Кіровоградський обласний кардіологічний диспансер” (додаються).

2.  Рекомендувати  голові  обласної  ради  Чорноіваненку  О.А.  в
установленому порядку затвердити  зазначені у пункті 1 даного рішення зміни
та  доповнення  до  Статуту  комунального  закладу  “Кіровоградський  обласний
кардіологічний диспансер”.

Голова постійної комісії І.Чемерис


